Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 15-05-2024
Insolventienummer F.09/23/81
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000274125:F001
Datum uitspraak 21-03-2023
R-C mr. A.C.M. Hoppener
Curator mr W.T.N. Vlasveld

Algemene gegevens

Naam onderneming

C&N Beheer B.V. 21-04-2023
1

Gegevens onderneming

C&N Beheer B.V. 21-04-2023
Burg. Koomansplein 1 1
2231 DA RIJNSBURG

Kamer van Koophandel nummer: 57307857

Activiteiten onderneming

In het handelsregister van de Kamer van Koophandel is het navolgende 21-04-2023
opgenomen: 1

SBI-code 6420- Financiele holdings
Beheer- en houdstermaatschappij.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2023 € -25.061,00 € -40.242,00 € 5.234,00
2022 € 110.854,00 € -33.241,00 € 20.617,00

2021 € 190.997,00 €-16.057,00 € 128.223,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=57b2d2e6-f2c7-ed11-a874-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=32ceb987-eed3-e511-80ca-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over het jaar 2023 zijn opgemaakt t/m 6 maart 2023.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Er was geen personeel in dienst.

Boedelsaldo

€ 0,00
Toelichting

Er is een banksaldo op de rekening van failliet aangetroffen van EUR 1.939,80.
Dit bedrag wordt overgemaakt naar de boedelrekening.

€ 1.939,80
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is het creditsaldo van de bankrekening op de
boedelrekening ontvangen.

€ 2.267,80
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is er een bedrag van EUR 328,00 van de
belastingdienst ontvangen.

€ 5.120,05
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is er een bedrag van EUR 2.854,00 van de
belastingdienst ontvangen.
Door de bankis EUR 1,75 aan kosten afgeschreven.

€5.114,80
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is er een bedrag van EUR 5,25 aan kosten
afgeschreven.

21-04-2023

1

21-04-2023

1

21-04-2023
1

21-07-2023
[ 2

23-10-2023
3

23-01-2024
=k

23-04-2024
5



Verslagperiode

van 21-04-2023
20-3-2023 !

t/m

20-4-2023

van 21-07-2023
21-4-2023 2

t/m

20-7-2023

van 23-10-2023
21-7-2023 3

t/m

22-10-2023

van 23-01-2024
23-10-2023 4

t/m

22-1-2024

van 23-04-2024
23-1-2024 >

t/m

22-4-2024

van 15-05-2024
23-4-2024 6

t/m

2-5-2024



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 13 uur 6 min
2 5 uur 18 min
3 3 uur 36 min
4 4 uur 36 min
5 1 uur 12 min
6 2 uur 0 min
totaal 29 uur 48 min

Toelichting bestede uren

Disclaimer: 21-04-2023
Hoewel de inhoud van dit verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, 1

staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid ervan. Het is immers

mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet

geopenbaard kan worden, of achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan

(ingrijpende) gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven

voor de crediteuren, zodat aan dit verslag derhalve geen rechten kunnen

worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

C&N Beheer B.V. is opgericht op 11 maart 2013. Het gestort kapitaal bedraagt 21-04-2023
EUR 2,00. 1

Enig aandeelhouder en bestuurder van failliet is de vennootschap Noordwest
B.V.

1.2 Lopende procedures

Failliet was verwikkeld in een procedure met de verhuurder van haar 21-04-2023
bedrijfslocatie en de eigenaar van het pand waarover zij het beheer voerde. 1

Deze procedure heeft geresulteerd in een betalingsverplichting van failliet. De

appeltermijn loopt nog. De komende verslagperiode zal de curator besluiten of

hoger beroep zal worden aangetekend.

1.3 Verzekeringen

De lopende verzekeringen zijn de curator beéindigd. 21-04-2023
1

1.4 Huur

De huurovereenkomst van failliet op bedrijfslocatie is per medio 2022 door de 21-04-2023

verhuurder beéindigd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Failliet had één dochtervennootschap, het eveneens failliete De Burgt Horeca 21-04-2023
B.V. (insolventienummer F.09/22/138). Naast het beheer dat zij voerde over 1

deze dochtervennootschap, had zij in beheer het pand waarin zij en haar
dochtervennootschap waren gevestigd. Voor dat pand - een voormalig

gemeentehuis - zal door de eigenaar anders gebruikt gaan worden. Om die

reden is de samenwerking met failliet en haar dochtervennootschap beéindigd.

Door die beéindiging en de resterende schuldenlast is in 2022 het faillissement

van de dochtervennootschap die een brasserie exploiteerde uitgesproken.

Nadat een discussie met de eigenaar van het pand in rechte in haar nadeel

uitviel, heeft failliet besloten haar eigen failissement aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-04-2023
1

0

Toelichting

Er was geen personeel in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

21-04-2023

Toelichting
1

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 21-04-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek in de ontvangen stukken en navraag tijdens de bespreking met 21-04-2023

bestuurder. 1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van gebleken. 21-04-2023
1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Correspondentie met de RDW.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet aanwezig.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Navraag gedaan bij bespreking met bestuurder.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van gebleken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er is geen sprake van openstaande debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Er was een positief banksaldo bij de ABN AMRO Bank van EUR 1.939,80.

Dit bedrag zal worden overgemaakt naar de boedelrekening.

21-04-2023

1

21-04-2023

1

21-04-2023

1

21-04-2023
1

21-07-2023
[ 2

21-04-2023
1



Toelichting vordering van bank(en)

Het saldo op de bankrekening van failliet is overgemaakt naar de
boedelrekening. Van een vordering van de bank is geen sprake.

5.2 Leasecontracten

Niet van gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet aan de orde.

5.4 Separatistenpositie

Niet aan de orde.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn geen crediteuren met een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Niet aan de orde.

5.7 Reclamerechten

Niet aan de orde.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie bank;
bestuderen bankafschriften

21-07-2023
& 2

21-04-2023
1

21-04-2023
1

21-04-2023
1

21-04-2023
1

21-04-2023

1

21-04-2023

1

21-04-2023
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming lag al geruime tijd stil. De bedrijfsactiviteiten waren gestaakt 21-04-2023
medio 2022 en zullen niet worden voortgezet. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet aan de orde. 21-04-2023

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Aan de boekhoudplicht is voldaan. 23-01-2024
4

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het jaar 2021 is gedeponeerd op 24 oktober 2022. 21-04-2023
De jaarrekening over het jaar 2020 is gedeponeerd op 19 augustus 2021. 1
De jaarrekening over het jaar 2019 is gedeponeerd op 21 juli 2020.

Aan de deponeringsplicht is voldaan.



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Failliet is opgericht op 11 maart 2013.

Het geplaatst en gestorte kapitaal bedraagt EUR 2,00. Vanwege dit geringe
bedrag zal de curator geen onderzoek doen naar de juistheid van de storting
op aandelen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Dit punt is nog in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal de komende periode het rechtmatigheidsonderzoek verder
oppakken.

Het onderzoek van de curator loopt. In dat kader worden gesprekken gevoerd.

De verwachting is dat het onderzoek snel kan worden gesloten.

Het onderzoek is afgerond. De curator zal geen stappen ondernemen jegens
de bestuurder van failliet.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: PM

21-04-2023

1

21-04-2023
1

21-04-2023
1

21-04-2023

1

21-07-2023
E 2

23-10-2023
3

23-01-2024
E4

21-04-2023
1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

21-04-2023
€ 108,00

1
Toelichting
De belastingdienst heeft een vordering in het faillissement ingediend.

21-07-2023
€ 0,00

2
Toelichting
Over het eerste kwartaal van 2023 is in de afgelopen verslagperiode btw
aangifte gedaan. Deze aangifte resulteerde in een teruggave. De openstaande
vordering van EUR 108,00 is hiermee verrekend.
8.3 Pref. vord. UWV

21-04-2023
Toelichting

1
Er zal geen vordering van het UWV worden ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

21-04-2023
Toelichting

1
Volgens de opgaaf van failliet zijn er twee concurrente schuldeisers. Deze
hebben hun vordering nog niet ingediend.

21-07-2023
1

2
Toelichting
Eris door 1 crediteur een vordering ingediend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

21-04-2023
Toelichting

1
Volgens failliet zouden de twee concurrente crediteuren een bedrag van EUR
100.212,00 te vorderen hebben.

21-07-2023
€ 96.713,15

2

23-10-2023
€ 113.095,23

3
Toelichting

Eris in de afgelopen verslagperiode nog een aanvullende vordering ingediend.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dit is nog onduidelijk.

Het faillissement zal worden afgewikkeld. Er zal geen uitkering aan de
schuldeisers plaats kunnen vinden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

e aanschrijven crediteuren;
e erkenning vordering fiscus

e overleg met crediteur

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie 1.2. Failliet was verwikkeld in een procedure met de eigenaar van het pand
waar failliet gevestigd was en waarover zij het beheer voerde. De uitkomst
van deze procedure is een vordering op failliet. De appeltermijn loopt nog. De
komende verslagperiode zal de curator besluiten in hoger beroep te gaan of
niet.

Na bestudering van de stukken en overleg te hebben gehad met de advocaat
die failliet in eerste aanleg bijstond, is besloten geen hoger beroep in te
stellen.

9.2 Aard procedures

Het betreft een discussie over o.a. (de indexatie van) beheer-en
exploitatievergoedingen.

9.3 Stand procedures

De appeltermijn loopt.

9.4 Werkzaamheden procedures

21-04-2023

1

23-04-2024

5

21-04-2023

1

23-01-2024
=k

21-04-2023
1

21-07-2023
[ 2

21-04-2023
1

21-04-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Besluit over procedure. 21-04-2023

Onderzoek boekhouding. 1

Afwikkelen faillissement. 23-10-2023
3

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dit is nog onduidelijk. 21-04-2023
1

Dit betreft het eindverslag. Het faillissement zal worden afgewikkeld. 23-04-2024
5

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Afwikkelen verzoek crediteur om inzage in administratie failliet. 23-01-2024
4
Dit punt is afgerond. Dit betreft het eindverslag. 23-04-2024
5
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


